DAVEDON S.A.

Guayaquil, 26 de Marzo de 2010

Señor Máximo Miguel Vásquez Cedeño Giudad.-

Estimado señor:

Cúmpleme informarle que la Junta General Universal de Accionistas de la Compañía DAVEDON S.A._en sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo PRESIDENTE, de la misma por un periodo de 5 años, con las atribuciones constantes en el estatuto social de la Compañía.

En el ejercicio de su cargo Usted, ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía en forma individual e indistintamente, tal como consta en el artículo décimo sexto del Estatuto Social de la Compañía

E estatuto social de la compañía consta de la Escritura Pública otorgada ante el Notario Décimo Sexto del Cantón Guayaquil, Dr. Rodolfo Pérez Pimentel, el 27 de Ottubre de 2009, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el 12 de Noviembre de 2009.

Marian Jiménez Alvarado Secretaria de la Junta

Atentamente:

ACEPTO EL CARGO DE PRESIDENTE, de la compañía DAVEDON S.A. para el cual he sido elegido.- Guayaquil, 26 de marzo de 2010

Mokimo la Jorquez Máximo Miguel Vásquez Cedeño

PRESIDENTE

Maxi no Miguel Vásquez Cedeño Nacionalidad: ecuatoriana Cedula de identidad: 090080132-5

NUMERO DE REPERTORIO: 13.880 FECHA DE REPERTORIO: 26/mar/2010 HORA DE REPERTORIO: 15:13

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha treinta y Uno de Marzo del dos mil diez, queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía DAVEDON S.A., a favor de MAXIMO MIGUEL VASQUEZ CEDEÑO, a foja 30.023, Registro Mercantil número 5.604.

ORDEN: 13880

FRANKANAKANA

\$ 9,30

REVISADO POR



7 REGIST FO THE REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUEL DELEGADA